Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Совет Куйтежского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 08.04.2014г.

№ 27
Об утверждении Правил землепользования

и застройки территории муниципального образования

«Куйтежское сельское поселение» Олонецкого национального

муниципального района Республики Карелия

В соответствии с п.п.13 п.1 ст.27 Устава Куйтежского сельского поселения, Совет Куйтежского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Куйтежское сельское поселение» Олонецкого национального муниципального района Республики Карелия
2. Данное решение и Правила землепользования и застройки подлежат обнародованию путем размещения в библиотеке МБУ «Куйтежский КДЦ», на сайте ФГИС ТП, на сайте Олонецкого национального муниципального района в разделе «Куйтежское сельское поселение».

Председатель Совета

Куйтежского сельского поселения

И.В. Сергеева

Глава Куйтежского сельского поселения

А.А. Нилова